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公 式 試 合 記 録

大会名： 第68回男子・第41回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

試合番号 備　考 時　間 場　所 ピッチ

チーム名 15 1 Q チーム名 13

1 男子 1回戦 2019 12:50 大井ホッケー場ノースピッチ（W） 人工芝（W）

東海学院大学

2 Q

東京大学3 Q

4 Q

113 97

合 計

1 GK 丸山　修平 1 GK 和田　拓也

背番号 C/GK 氏　　　　名 背番号 C/GK 氏　　　　名

4 早野　哲平 4 中村　亘希

3 松浦　響 3 高橋　功大

6 C 池尻　藍音 6 C 中村  能之

5 松木　維吹 5 早瀬  大輝

9 光谷　拓真 9 那須  亮太

7 森下　諒 7 吉川  剛

12 鹿取　周平 11 森  敬佑

11 平野　武 10 保谷  有佑

14 松清　輝也 14 佐藤  雄輝

13 鈴木　悠仁 12 小椎尾  晋平

17 白川  遼

15 市川　葵 16 下條  裕史

19 三木  実樹

18 矢野  琢也

23 田中 瑞基

20 松田  和真

27 岡部  誠大

26 石川  智規

24 GK 福崎  亮佑

22 30 成田  雄紀

29 國崎  晧
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ジャッジ 平田　麻佑子 ジャッジ 金沢　知晃

Ｔ　Ｏ 山木　一史 特記事項
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公 式 試 合 記 録

大会名： 第68回男子・第41回女子　全日本学生ホッケー選手権大会

人工芝（W）

合 計

チーム名 15 1 Q チーム名 13

試合番号 備　考 時　間 場　所 ピッチ

1 男子 1回戦 2019 12:50 大井ホッケー場ノースピッチ（W）

背番号 C/GK 氏　　　　名 背番号 C/GK 氏　　　　名

東海学院大学

2 Q

東京大学3 Q

4 Q

113 97

3 松浦　響 3 高橋　功大

1 GK 丸山　修平 1 GK 和田　拓也

5 松木　維吹 5 早瀬  大輝

4 早野　哲平 4 中村　亘希

7 森下　諒 7 吉川  剛

6 C 池尻　藍音 6 C 中村  能之

11 平野　武 10 保谷  有佑

9 光谷　拓真 9 那須  亮太

13 鈴木　悠仁 12 小椎尾  晋平

12 鹿取　周平 11 森  敬佑

15 市川　葵 16 下條  裕史

14 松清　輝也 14 佐藤  雄輝

18 矢野  琢也

17 白川  遼

20 松田  和真

19 三木  実樹

24 GK 福崎  亮佑

23 田中 瑞基

27 岡部  誠大

26 石川  智規

30 成田  雄紀

29 國崎  晧

得点

東京大学 2

チーム 時間 得点 チーム 得点 チーム

東京大学 40

東京大学 55

【戦評】

晴れ晴れとした秋の空の下、大井ホッケー場ノースピッチにて東海学院大学のセンターパスにより本日の第３試合、東海学院大学対東京大学
の試合が開始された。開始早々、東大がPCを獲得し＃６のフリックで幸先よく先制する。その後は互いの正確なパス回しで素晴らしい攻防が
続く。続く第２Q、２５分東京大学が左サイドから細かいパス回しで攻め上がりサークル内に打ち込んだボールを＃２７が合わせようとするが
惜しくもさわることができない。続く第３Q,３５分東大＃７がゴール前でフリーでもらいキーパーをかわしシュートを打つがポストに嫌われ
得点ならず。その直後、東大＃２７がヒットでシュートを打つもまたもポストに嫌われる。それでもさらに東大の攻めが続き40分、左サイド
から攻め上がりゴール前で＃１４がフリーでもらい三度目の正直とでも言えるだろうか、ここはしっかり決め東大が２点目を獲得する。第４
Q、後がない東海学院は前へ前への意識でサークル内にボールを入れてゆくが東大の堅い守りをなかなか崩すことができない。すると５５分東
大＃７が華麗なドリブルでサークルインしリバースヒットでシュートを決め３点目を獲得。そのまま試合が終わり３－０で東京大学が勝利を
収めた。

種類：FG – Field Goal / PC – Penalty Corner / PS – Penalty Stroke 


